

Ders Kodu	Dersin Adı	Dersin İntibak Durumu
ISE 216	Üretim Sistemleri Analizi/ Production Systems Analysis	Dersin haftalık ders saati değişmiştir. Bu dersten başarısız olan, NA (Devamsız) notu olan veya alması gerektiği halde alamayan öğrenciler yeni haliyle almakla yükümlüdürler.
ISE 322	İş Sistemleri Analizi ve Tasarımı/ Work Study Analysis and Design	Dersin haftalık ders saati değişmiştir. Bu dersten başarısız olan, NA (Devamsız) notu olan veya alması gerektiği halde alamayan öğrenciler yeni haliyle almakla yükümlüdürler.
MATH 224	Mühendislik İstatistiği/ Engineering Statistics	Dersin haftalık ders saati değişmiştir. Bu dersten başarısız olan, NA (Devamsız) notu olan veya alması gerektiği halde alamayan öğrenciler yeni haliyle almakla yükümlüdürler.
ISE 211	Endüstriyel Bilgi Sistemleri I-Veri Tabanları ve Analiz/Industrial Information Systems I-Databases and Analysis	Dersin haftalık ders saati değişmiştir. Bu dersten başarısız olan, NA (Devamsız) notu olan veya alması gerektiği halde alamayan öğrenciler yeni haliyle almakla yükümlüdürler.
ISE 212	Endüstriyel Bilgi Sistemleri II-Tasarım ve Uygulama/ Industrial Information Systems II-Design and Applications	Dersin haftalık ders saati değişmiştir. Bu dersten başarısız olan, NA (Devamsız) notu olan veya alması gerektiği halde alamayan öğrenciler yeni haliyle almakla yükümlüdürler.
ISE 305	Optimizasyon III-Rassal Modeller/ Optimization III-Stochastic Models	Bu ders seçmeli ders listesine alınmış ve haftalık ders saati değişmiştir. Bu dersten başarısız olan, NA (Devamsız) notu olan veya alması gerektiği halde alamayan öğrenciler yeni haliyle almakla yükümlüdürler. Bu dersi üst sınıf dersi olarak alan öğrenciler için 1 adet teknik seçmeli derse sayılacaktır.
ISE 318	Kalite Güvence ve Güvenilirlik/ Quality Assurance and Reliability	Dersin haftalık ders saati değişmiştir. Bu dersten başarısız olan, NA (Devamsız) notu olan veya alması gerektiği halde alamayan öğrenciler yeni haliyle almakla yükümlüdürler.
ISE 315	Üretim Planlama,Tasarım ve Kontrol/ Production Planning,Design and Control	Bu ders seçmeli ders iken 3. Sınıf güz dönemine zorunlu ders olarak eklenmiştir. 2011-2012 öğretim yılında 3. Sınıfı tekrar edecek olan ve ilk kez 4. Sınıfı okuyacak olan öğrenciler bu dersten sorumlu olmayacaklardır. Bu öğrencilerden dersi daha önce seçmeli ders olarak alanların seçmeli derslerine sayılacaktır. Bu dersi seçmeli ders olarak alan ve başarısız olan, NA (Devamsız) notu olan öğrenciler istekleri halinde seçmeli ders değişikliği yapabileceklerdir. 2. Sınıf öğrencisi iken bu dersi üst sınıf dersi olarak alan öğrenciler zorunlu dersini tamamlamış sayılacaklardır.